

**MUNICÍPIO DE BARBACENA**  
**CAMARA MUNICIPAL DE BARBACENA (MG)**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/001

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**CAMARA MUNICIPAL DE BARBACENA (MG)**

**Período: Maio de 2012**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO ADMINISTRATIVO	SILK'S COLOR COMUNICACAO VISUAL LTDA-ME	17.451.402/0001-05	13812	CAMISAS DE MALHAS	UN	25,50	60,00	1.530,00
CORPO ADMINISTRATIVO	SILK'S COLOR COMUNICACAO VISUAL LTDA-ME	17.451.402/0001-05	13812	JAQUETA DE TACTEL	UN	72,00	20,00	1.440,00
CORPO ADMINISTRATIVO	COMERCIO DE GENEROS CAMPOS & REIS LTDA EPP	03.811.819/0001-27	14312	ACUCAR REFINADO - EMB. 1 KG.	PT	1,88	50,00	94,00
CORPO ADMINISTRATIVO	COMERCIO DE GENEROS CAMPOS & REIS LTDA EPP	03.811.819/0001-27	14312	CERA EM PASTA INCOLOR-400GR	UN	8,72	40,00	348,80
CORPO ADMINISTRATIVO	PREDAPI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.087.222/0001-96	14412	CAIXA DE DESCARGA	UN	20,20	4,00	80,80
CORPO ADMINISTRATIVO	FLISH & CIA LTDA	25.426.701/0001-18	14712	VIDROS DIVERSOS	M2	70,20	1,00	70,20
CORPO ADMINISTRATIVO	NEW PRACTICE COMERCIO SUP. DE INFO. LTDA	10.348.391/0001-93	22012	CART.HP C4480 PRETO	UN	31,30	30,00	939,00
CORPO ADMINISTRATIVO	NEW PRACTICE COMERCIO SUP. DE INFO. LTDA	10.348.391/0001-93	22012	TONER SAMSUNG ML 2850	UN	119,00	10,00	1.190,00
CORPO ADMINISTRATIVO	HELIO MARTIUS DIAS DA CRUZ GONÇALVES	17.082.728/0001-02	22112	BLOCO GUIA ANDAMENTO C/ QUADRO	UN	0,08	1.000,00	80,00
CORPO ADMINISTRATIVO	HELIO MARTIUS DIAS DA CRUZ GONÇALVES	17.082.728/0001-02	22112	CAPA PROJ. LEI - AZUL	UN	0,44	1.000,00	440,00
CORPO ADMINISTRATIVO	HELIO MARTIUS DIAS DA CRUZ GONÇALVES	17.082.728/0001-02	22112	CAPA AUTO SUPLEMENTAR	UN	0,42	1.000,00	420,00
CORPO ADMINISTRATIVO	FLORICULTURA J. E. SILVA LTDA-ME	05.098.303/0001-02	22212	ARRANJOS FLORAIS-4	SV	145,00	1,00	145,00
CORPO ADMINISTRATIVO	INOX LINE PL TROF HOMEN BR LTDA	03.759.208/0001-87	22412	PLACA DE ACO INOX 30 X 20CM	UN	254,50	1,00	254,50
CORPO ADMINISTRATIVO	INOX LINE PL TROF HOMEN BR LTDA	03.759.208/0001-87	22612	PLACA DE ACO INOX 30 X 20CM	UN	435,00	1,00	435,00
Total da Compra								7.467,30